22.09.2021г.№63-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗАБИТУЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАБИТУЙ» ОТ 29.12.2015г.№112-П «ОБ ОБЩЕСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ДЕЛАМ НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ И
ЗАЩИТЕ ИХ ПРАВ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ЗАБИТУЙ»
В соответствии со статьями 31 – 35 Гражданского кодекса Российской Федерации, п. 4 ст. 14.1, п. 30 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 121 Семейного кодекса Российской Федерации, статьей 16 Федерального закона от 24 июня 1999 г.№120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», Уставом  муниципального образования «Забитуй», администрация муниципального образования «Забитуй»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение №2 к постановлению Администрации муниципального образования «Забитуй» от 29.12.2015г.№112-П «Об общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав  в муниципальном образовании «Забитуй»» согласно приложения к данному постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования «Забитуй»

С.П.Павленко

Приложение №2 к постановлению
Администрации муниципального образования «Забитуй»

от 22.09.2021г.№63-П
Состав общественной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Забитуй»

Павленко Сергей Павлович глава Администрации муниципального образования «Забитуй» - председатель комиссии
Морозова Татьяна Никодимовна ведущий специалист МО «Забитуй» – секретарь комиссии
	№
п/п
	Ф.И.О. членов комиссии

	Место работы

	1.
	Иренова Евгения Андреевна
	Специалист по социальной работе

	2.
	Иванова Надежда Сергеевна
	Зам.директора МБОУ «Забитуйская СОШ»

	3.
	Варенко Валентина Васильевна
	Директор МБУК ИКЦ МО «Забитуй»

	4.
	Воронова Ольга Сергеевна
	Социальный педагог

	5.
	Шелуткова Мария Николаевна
	Специалист по социальной работе

	6.
	Иванова Рита Радионовна
	Участковый фельдшер

	7.
	Марактаев Андрей Владимирович
	Участковый отдела полиции

	8.
	Санжихаева Вера Васильевна
(по согласованию)
	Директор МДОУ «Забитуйский детский сад, Золотой Петушок №1